По отделу народного образования Ленинского райисполкома

г.Новосибирск

О музее истории народного
образования Ленинского
райисполкома®.

от " декабря 1983г»

I. Советов/ветеранов педагогического труда и учащимися
школ района собрать большой материал по истории и развитии
народного образования в Ленинском районе г.Новосибирска.
Для его систематизации и оформления документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

I/. На базе школы № 50 открыть музей народного образо
вания района,

2/. Директору школы 50 выделить одну классную комнату
для размещения музея и обеспечить его охрану.

3/. Директору школы-интерната № 181 т.Леонову В.С.
силами учащимися изготовить необходимые стенды и витрины.

■ 4/. Директором музея назначить ветерана педагогического
рут с кую Людмилу Григорьевну.

$щий-< Уделом
к йа^бдного образован?! Н.Т.Григорьев